- 1 -

湖 南 科 技 学 院 文 件

湘科院校发〔2018〕16 号

关于聘用李五妹等五位同志工技岗位的通知

校属各单位：

经永州市机关事业单位工人技术等级岗位考核合格、湖南省

人力资源和社会保障厅确认，李五妹等 5位同志获得相应工人技

术等级，根据工作需要，经学校校长办公会议研究同意,聘任李

五妹、秦向军、阳剑勇等 3位同志为技师，潘雪峰为高级工，龚

卫来为中级工，聘任时间从 2016 年 1 月 1 日起。

特此通知。

附件：聘用人员工种及等级明细表

湖南科技学院

                                  2018 年 4 月 18 日

- 2 -

附件：

聘用人员工种及等级明细表

姓名 工种 等级 备注

李五妹 平面印刷工 技师（二级）

秦向军 仓库保管工 技师（二级）

阳剑勇 汽车驾驶员 技师（二级）

潘雪峰 安全检查工（员） 高级（三级）

龚卫来 保安员、联防员 中级（四级）

 湖南科技学院党政办公室                    2018 年 4月 18 日印发